ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ITUPORANGA

EDITAL Nº 001/2014 (adm)

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

DO EDITAL Nº 001/2014 – ADM

O Prefeito do Município de Ituporanga, no uso de suas atribuições,

juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o

Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. Ficam convocados para a realização da prova prática e teste de aptidão
física no dia 01 de junho de 2014  os candidatos abaixo relacionados de

acordo com o cargo, nos locais e horários na tabela identificados:

1.1.PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA E OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

1.1.1. Ficam convocados para realizarem a prova prática os candidatos que se

apresentarem no horário determinado, estiverem classificados na prova

escrita objetiva (nota mínima 5,00) e portarem os documentos necessários e

em perfeita ordem, conforme tabela abaixo.

1.1.2. De a acordo com o edital para realizar a prova prática os candidatos

ao cargo de motorista, deverão apresentar carteira de habilitação categoria

“D”, e os candidatos ao cargo de operador de equipamentos deverão apresentar

carteira de habilitação categoria mínima “C” as quais deverão ter sido

obtidas  ou renovadas até a data da realização da Prova Prática, sem a qual

não poderá realizar a prova.

MOTORISTA

Inscrição Candidato Data Horário Chegada Local

0119 AIRTON MUNIZ 01/06/2014 8h15
Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0282 ALCINO FARIAS 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0405 ALDORI FRUTUOSO 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0602 ALEX SANDRO PEREIRA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0314 ALISON LOPES 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0561 ANDRÉ EGER 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0174 ANGÉLIO DE MATTOS 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0178 ANTONIO CARLOS DA SILVA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0419 BENJAMIM KAMMERS NETO 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0459 CARLOS ALBERTO BERNS 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0467 CASSIANO RICARDO GARCIA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0615 ELISEU SONES MORAES 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ITUPORANGA

EDITAL Nº 001/2014 (adm)

0365 FERNANDO DE SOUZA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0469 FULGENCIO CORREA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0011 GEDERSON PEDRO DA SILVA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0087 HELIO PETRY 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0519 IRIO KOBIACK 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0585 JEAN CARLOS DE ESPINDOLA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0388 JOSÉ LUIS BACK 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0589 JOSIMAR FERREIRA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0480 JULIANO DA SILVA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0412 LUIZ CARLOS PEREIRA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0055 MAICON FRANÇA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0319 MARCELO GENILDO DE OLIVEIRA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0032 MARCIONEI BRUDA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0114 MICHEL BILK 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0334 OSCAR HECK 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0056 OSNI DE FRAYN 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0022 ROBSON INACIO 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0601 SIDINEY JOSE DOS SANTOS 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0125 SILVANIO ROLING 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0550 SONIO HINCKEL 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0303 TIAGO BEPPLER 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0098 VALDIR BEZERRA JUNIOR 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0543 VANDERLEI POLICARPO 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0563 VOLNEI BUCHLING 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0168 VOLNEI HESSMANN 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ITUPORANGA

EDITAL Nº 001/2014 (adm)

0201 VORLI INACIO 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0402 WILSON FOSS 01/06/2014
13h00 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato Data Horário Local

0133 CASSIO JOSE BONFIM 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0061 JAIR CORREIA 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0493 OLDEGAR FUCK 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0395 RAUL JUSTEN 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

0046 RENATO PETY 01/06/2014
8h15 Rua Ernesto Pedro Ludvig

Bairro Gabiroba (lado igreja)

ENDEREÇO: RUA ERNESTO PEDRO LUDVIG

BAIRRO GABIROBA – AO LADO DA IGREJA CATÓLICA SÃO PEDRO

2. TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

2.1.1. Ficam convocados para o teste de aptidão física que é de caráter

eliminatório, os candidatos classificados e aprovados na prova escrita (nota

igual ou superior a 5,00), conforme tabela abaixo.

2.1.2 Conforme Edital:

6.7.2 Serão convocados para o teste de aptidão física unicamente os candidatos aprovados

na prova escrita, ou seja todos que obtiveram nota igual ou superior a 5,00 (cinco).

6.7.3. Para participar do teste de aptidão física o candidato convocado deverá apresentar-

se com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário previsto para seu início no

local e horário determinado:

a) Portando documento de Identidade e laudo médico original com data não superior a 3

(três) meses da data de realização do teste, atestando que goza de boa saúde e que

apresenta plenas condições físicas para realização dos testes físicos previstos neste

Edital.

b) Devidamente trajados com bermuda ou calção, camiseta ou roupa apropriada para

ginástica, tênis e meias, não sendo permitido fazer o teste descalço.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato Data Horário chegada Local

0553 ANTONIO CARLOS NUNES JÚNIOR 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0385 ARLINDO RENGEL 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ITUPORANGA

EDITAL Nº 001/2014 (adm)

0607 EDEVIR LUIZ KAMMERS 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0558 LEANDRO DIÉFERSON FERNANDES 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0433 MARIA CELINA FUSINATO 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

MECÂNICO

Inscrição Candidato Data Horário chegada Local

0131 CRISTIANO COELHO SCHAFER 01/06/2014 8h15

Centro Educacional
Bernardina Farias de

Mattos

SERVENTE

Inscrição Candidato Data Horário chegada Local

0227 ADREIA BROERING 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0580 ANGELITA ANA DA CRUZ 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0340 CARLA CRISTINA SIMÃO 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0084 CRISTIANE GOEDERT ERN 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0551 DARIANA VASELESKI 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0251 DILVONE MACHADO 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0569 ELAINE EISELER 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0302 IVONE HAMM ESPINDOLA 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0139 IZOLENE BECKER 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0546 JANAINA POLINI 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0200 JESSICA STEINBACH 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0584 JOSIANE APARECIDA NEUMANN MAFRA 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0443 JULIANA HUNTEMANN 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ITUPORANGA

EDITAL Nº 001/2014 (adm)

0299 JULIANA LOTH ALVES 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0537 LORENI VERMOHLEN SEBOLD 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0571 LUANA ZAPPELINI 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0290 LUCILEIDE STUPP 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0109 LUCIMARA DOS SANTOS VERMOLHEN 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0592 MARIANA FRANZEN 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0280 MARILENE KLAUMANN KUHNEN 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0517 OSÁRIA GLACI SANT´ANA 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0265 SILVIA SOARES STUPP 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0186 SIRLEI APARECIDA SCHLICHTING HINCKEL 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0272 SIRLEI KNISS 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0293 SIRLÉIA LÚCIA BEIRÃO (Vaga Deficiente) 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0349 SOLANGE MARIZE VENTURA STADINICK 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0457 VALÉRIA CLASEN 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0577 ZENAIDE POPENGA HECH 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

VIGIA

Inscrição Candidato Data Horário chegada Local

0355 ALEXANDRE HENRIQUE DOS SANTOS FARIAS 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0417 VANDERLEI BROERING 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0598 VIRGILIO BRUDA 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ITUPORANGA

EDITAL Nº 001/2014 (adm)

ELETRECISTA

Inscrição Candidato Data Horário chegada Local

0465 ALEXANDRE PEREIRA 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0166 LEONARDO JONAS BIANKI 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

0512 RONALDO JUNIOR FEUSER 01/06/2014
8h15 Centro Educacional

Bernardina Farias de
Mattos

ENDEREÇO: CENTRO EDUCACIONAL BERNARDINA FARIAS DE MATTOS

RUA PREFEITO VIRGÍLIO SCHELLER

BAIRRO GABIROBA

Ituporanga, 30 de maio de 2014

Arno Alex Zimmermann Filho

Prefeito Municipal